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MOSBITO Płyn odstraszający komary 250ml
 

Cena: 23,42 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml

Postać -

Producent VERCO

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis:
Płyn przeznaczony do odstraszania komarów i meszek, do stosowania na skórę. Skutecznie chroni ciało przed ukąszeniami owadów do
4 godzin.

Numer pozwolenia na obrót produktami biobójczymi 7335/18

Skład:
Substancje czynne: Geraniol, CAS: 106-24-1, WE: 203-377-1 [zaw. 10g/kg]

Dawkowanie:
Pokryć równomiernie odsłonięte części ciała (ręce, nogi, szyję itp.) cienką warstwą preparatu w odległości ok. 15 cm od ciała. Nie
nanosić preparatu bezpośrednio na twarz i szyję- spryskać dłoń a następnie delikatnie rozsmarować. Unikać kontaktu z oczami, ustami
oraz uszkodzoną skórą. Dokładnie umyć dłonie po użyciu. Produkt zaczyna działać po 20 minutach od zastosowania. W razie
konieczności zasięgnąć porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę.

Przeciwwskazania i środki ostrożności:
Chronić przed dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł
zapłonu, nie palić. W razie konieczności zasięgnąć porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi.
Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. W

PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: 
Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku
utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawiera etanol i 2-metylopropan-2-ol.
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Nie stosować u dzieci poniżej pierwszego roku życia. W przypadku dzieci od pierwszego do szóstego roku życia stosować tylko raz
dziennie, w przypadku dzieci powyżej szóstego roku życia stosować maksymalnie 2 razy dziennie.

Warunki przechowywania: 
Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w suchym, chłodnym i dobrze wentylowanym miejscu. Nie przechowywać razem
ze środkami spożywczymi.
Postępowanie z odpadami produktu i odpadami opakowaniowymi po produkcie: Utylizować zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie
wprowadzać do kanalizacji. Nie dopuszczać do przedostania się produktu do wód powierzchniowych, gruntowych i gleby. Puste
opakowania usuwać razem z surowcami wtórnymi. Tylko opakowania całkowicie opróżnione mogą być przeznaczone do recyklingu.

Pierwsza pomoc: 
W kontakcie ze skórą: produkt aplikowany na skórę. Nie należy spodziewać się negatywnych skutków narażania. Jednak w przypadku
wystąpienia niepokojących objawów narażone partie skóry spłukać dokładnie wodą z mydłem i skontaktować się z lekarzem. W
kontakcie z oczami: Zanieczyszczone oczy przepłukać dokładnie wodą przez 10-15 minut. Unikać silnego strumienia wody- ryzyko
uszkodzenia rogówki. Chronić niepodrażnione oko, wyjąć szkła kontaktowe. Skontaktować się z lekarzem okulistą. W przypadku
spożycia: Przepłukać usta wodą i wypić ok. 0,5 litra wody. Nigdy nie podawać niczego do ust osobie nieprzytomnej. Wezwać lekarza,
pokazać opakowanie klub etykietę. Po narażeniu drogą oddechową: Wyprowadzić poszkodowanego na świeże powietrze, zapewnić
ciepło i spokój. W razie złego samopoczucia skontaktować się z lekarzem. Bezpośrednie i pośrednie uboczne skutki stosowania: Brak
spodziewanych skutków narażenia podczas normalnego i zgodnego z przeznaczeniem użycia produktu. W kontakcie z oczami- może
powodować zaczerwienienia, podrażnienia, łzawienie.

Podmiot odpowiedzialny:
Verco S.A.,
Skwer Kard. Stefana Wyszyńskiego 5 lok.6U,
01-015 Warszawa

PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH NALEŻY UŻYWAĆ Z ZACHOWANIEM ŚRODKÓW OSTROŻNOŚCI. PRZED KAŻDYM UŻYCIEM NALEŻY
PRZECZYTAĆ ETYKIETĘ I INFORMACJE DOTYCZĄCE PRODUKTU.
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